ROXTON UNS-1024F2S

Heynpasnsemsblii ceTeBoi kommyTatop ¢ 24 noptamu 10/100 M6uT/C 1 2 KOMOBUHNPOBAHHLIMU
rmrabuTHeiMn SFP noptamu, BO3MOXHOCTbLIO YCTaHOBKM B 19” Te/IeKOMMYHUKALMOHHYO CTONKY
- 24 nopta 10/100 M6uTt/c 10/100Base-TX

2 kom60-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 réut/c

ABTOMaTN4eckoe onpegeneHune nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45

YnpasneHue notokom 802.3x ANA 3aWuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTopg kommyTaumm Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaxa B 19” CTOVKY Unu Lwkad



CraHgapTsbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NMPOTOKO/bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
NHTepdelichl 24 nopta 10/100Base-TX (aBTocornacosaHue, pazbembl RJ45,

aBTo-MDI/MDIX)
2 KOMOBUHMPOBaHHbIX r1MrabuTHblx TF/SFP nopta

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Ta6nnua MAC

1000 3anuceii

agpecos
Bydhep namaTtn 96000 6awT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 [out/c

Pasmepsl 440x275%x44.5MM
Bec HetTO 4.878 kr

Bec BpyTtTO

MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasnbHas notpebnsemas MOWHOCTb 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pa6ouyas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn akcnnyatauun: oT 10% po 90% 6e3 koHAgeHcaTa

Mpwn xpaHeHun: oT 5% [0 95% 6e3 koHAeHcaTa

KomMnnekT noctaBKu

Heynpasnsewmblin ceteBori kKommyTatop ROXTON UNS-
1024F2S

2 KpeneXxHbIX KPOHLWTeNHa 4151 yCTaHOBKV B 19-A10/iMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutaHusa

KpaTkoe pyKoBOZCTBO M0 yCTaHOBKe

FapaHTUAHBIA TasoH




ROXTON UNS-1016F2S
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Heynpasnsemsblii ceTeBoii kommyTatop ¢ 16 noptamu 10/100 M6uT/C 1 2 KOMOBUHNPOBAHHLIMU
rmrabuTHeiMn SFP noptamu, BO3MOXHOCTbIO YCTAaHOBKM B 19” Te/IeKOMMYHUKALMOHHYH CTONKY
- 16 noptos 10/100 M6uTt/c 10/100Base-TX

2 kom60-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 réut/c

ABTOMaTN4eckoe onpegeneHune nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45

YnpaBneHue notokom 802.3x ANnA 3awuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTopg kommyTaumm Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaxa B 19” CTOVKY Unu Lwkad



CraHgapThbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NMPOTOKO/bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
NHTepdelichl 16 nopta 10/100Base-TX (aBTOcornacoBaHue, pas3beémbl RJ45,

aBTo-MDI/MDIX)
2 KOMOBUHMPOBaHHbIX r1MrabuTHblx TF/SFP nopta

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Ta6nnua MAC

1000 3anuceii

agpecos
Bydhep namaTtn 96000 6awT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 [out/c

Pasmepsl 440x275%x44.5MM
Bec HetTO 4.878 kr

Bec BpyTtTO

MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasnbHas notpebnsemas MOWHOCTb 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pa6ouas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn akcnnyatauun: oT 10% po 90% 6e3 koHAeHcaTa

Mpwn xpaHeHun: oT 5% [0 95% 6e3 koHAeHcaTa

KomMnnekT noctaBKu

Heynpasnsaewmblin ceteBori kKommyTatop ROXTON UNS-
1016F2S

2 KpeneXxHbIX KPOHLWTeNHa 4151 yCTaHOBKV B 19-A10/iMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutaHusa

KpaTkoe pyKoBOZCTBO M0 yCTaHOBKe

FapaHTUAHBIA TasIoH




ROXTON UNS-1008F2S

'« ROXTON

UNS-1008F25

armnre Saisrn

Heynpasnsemsblii ceTeBoi kommyTatop ¢ 8 noptamu 10/100 M6uT/c, 1 KOMOGUHUPOBAHHLIMY
rMrabuTHbLIM NOPTOM U 1 rurabutHbIM onTuyeckum SFP nopTom. Bo3MOXHOCTb YCTaHOBKM B 19”
TeﬂeKOMMyHVIKaLI,VIOHHyIO CTOWKY

8 noptos 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX

1 kom60-nopT 10/100/1000BASE-T/SFP

1 SFP nopt 1 I'6/c

Monoca nponyckaHus 8,8 réut/c

ABTOMaTu4yeckoe onpegenexHvie nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptoB RJ-45

YnpaBneHue notokom 802.3x ANnA 3awuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTopg kommyTaumm Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaXa B 19” CTOVKY Wu wkad



CraHgapThbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NMPOTOKO/bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
NHTepdelichl 8 noptos 10/100Base-TX (aBTOCOrNnacosaHue, pasbémbl RJ45,

aBT0-MDI/MDIX)
2 KOMOBUHMPOBaHHbIX rMrabuTHblx TF/SFP nopta

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Ta6nnua MAC

1000 3anuceii

agpecos
Bydhep namaTtn 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 Iourt/c

Pa3mepb! (LLUxBXI)

280x44.5x214Mmm

Bec Hetto 4.878 kr
Bec BpyTtTO
MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasibHas notpebnsemas MOLWHOCTb 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pa6ouyasd: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn skcnnyataunn: ot 10% ao 90% 6e3 koHAeHcaTa

Mpwn xpaHeHun: oT 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KomMnnekT noctaBKu

HeynpaBnsemslin ceteBori kKommyTatop ROXTON UNS-
1008F2S

2 KpenexHbIX KPOHLWWTeNHa A1 YCTaHOBKN B 19-A10MMOBYHO
CTOWKY

Kabesnb nutaHua

KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKE

rapaHTUHBIA Tas1oH




ROXTON UNS-1024F2SP
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Heynpasnsemsblii ceTeBoi kommyTatop ¢ 24 noptamy 10/100 M6uT/Cc noaaepxvsatoLwmmm
cTaHgapT nuTaHusa yctpoincTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) 1 2 KOMOUHMPOBaHHLIMMW
rMrabuTHLIMKN NOPTaMu, BO3MOXHOCTbIO YCTAHOBKN B 19" Te/IeKOMMYHUKALMOHHYIO CTOMKY

24 nopta 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX ¢ noaaepxkoin PoE+

2 kom60-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 réut/c

ABTOMaTN4eckoe onpegeneHune nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45
YnpaBneHue notokom 802.3x ANnA 3awuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTopg kommyTaumm Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaXa B 19” CTOWKY Uau wkadgy



CraHfgapThbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKO/1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
NHTepdelichl 24 nopta 10/100Base-TX (aBTocornacosaHue, pazbembl RJ45,

aBTo-MDI/MDIX)
2 KOMOUHMPOBAHHbIX TMrabuTHbIX NopTa

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Tabnuua MAC 1000 3anucei
agpecos

Bydhep namaTtn 96000 6awT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 [out/c

Pasmepsl 440x275%x44.5MM
Bec HetTO 4.97 kr

Bec BpyTtTO

MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasnibHas notpebnsemas MowHocTb 650 BT
MOLLHOCTb
Temneparypa Pa6ouas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn akcnnyatauun: oT 10% po 90% 6e3 koHAgeHcaTa

Mpu xpaHeHun: oT 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomMnnekT nocTtaBKu

Heynpasnsewmblin ceteBori KommyTatop ROXTON UNS-
1024F2SP

2 KpeneXHbIX KPOHLUTeNnHa A4/19 yCTaHOBKM B 19-A101MMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutaHusa

Kpatkoe pyKoBOACTBO MO YCTaHOBKe

FrapaHTUAHBIA TasIoH




ROXTON UNS-1016F2SP

m EE EE
T i ¥

d 1
0 W

Heynpasnsemsblii ceTeBoi kommyTatop ¢ 16 noptamy 10/100 M6uT/C noanepxvBatoLmmm
cTaHgapT nuTaHusa yctpoincTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) , 1 KOMOGUHNPOBaHHbLIMU
rMrabuTHbIM NOPTOM U 1 rMrabuTHbIM onTnuyeckum SFP nopToM. BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM B 19”
TeNeKOMMYHMKaLMOHHYIO CTOMNKY

8 noptos 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX ¢ noaaepxkoin POE+(IEEE 802.3at-2009)
2 kom60-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 Iout/c

ABTOMaTN4Yeckoe onpegeneHune nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45
YnpasneHve notokom 802.3x ANdA 3aWuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTtopg kommyTauumn Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaxa B 19” CTOVKY Unu wkad



CraHfgapThbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKO/1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
NHTepdelichl 16 nopToB 10/100Base-TX (aBTOCornacoBaHue, pasbémMbl RJ45,

aBT0-MDI/MDIX)
2 KOMOVHMPOBAHHbIX rMrabuTHbIX NopTa

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Tabnuua MAC 1000 3anucei
agpecos

Bydhep namaTtn 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 Iourt/c

Pasmepsl 440x275%x44.5MMm
Bec HetTO 4.97 kr

Bec BpyTtTO

MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasibHas notpebnsemas MmowHocTb 400 BT
MOLLIHOCTb
Temneparypa Pa6ouasn: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn skcnnyatauun: ot 10% ao 90% 6e3 KkoHAeHcaTa

Mpu xpaHeHuun: oT 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomMnnekT nocTtaBKu

HeynpaBnsemslin ceteBori kKommyTatop ROXTON UNS-
1016F2SP

2 KpeneXHbIX KPOHLUTENHa A/15 YCTaHOBKM B 19-A101IMOBYIO
CTOWKY

Kabesnb nutaHua

KpaTtkoe pykOBOACTBO MO yCTaHOBKe

rapaHTUHBIA Tas1oH




ROXTON UNS-1008F2SP

'« ROXTON

UNS-1008F25F

Heynpasnsembliii ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100 M6uT/C nogaepXunsatoLLyMm
CTaHAapT nuTaHusa ycTpolicTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) 1 2 KOMGUHMPOBaHHLIMU
rMrabuTHLIMN NOPTaMu, BO3MOXHOCTbIO YCTAHOBKN B 19" Te/IeKOMMYHUKALMOHHYIO CTOMKY

8 noptos 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX ¢ nogaepxkoin POE+(IEEE 802.3at-2009)
1 kom60-nopT 10/100/1000BASE-T/SFP

1 SFP nopt 1 I'6/c

Monoca nponyckaHus 8,8 réut/c

ABTOMaTu4yeckoe onpegenexHvie nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptoB RJ-45
YnpaBneHue notokom 802.3x AN 3awmnTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTtopg kommyTauumn Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaXa B 19” CTOVKY WUu Lwkad



CraHfgapThbl 1

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKO/1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
NHTepdelichl 8 noptos 10/100Base-TX (aBTOCOrnacosaHue, pasbembl RJ45,

aBT0-MDI/MDIX)
2 KOMOVHMPOBAHHbIX rMrabuTHbIX NopTa

MeToz kommyTaLmn

Store-and-forward

Tabnuua MAC 1000 3anucei
agpecos

Bydhep namaTtn 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponyckaHus 8.8 Iourt/c

Pa3mepb! (LLUxBXI)

280x44.5x214Mmm

Bec Hetto 4.97 kr
Bec BpyTtTO
MTBF (4achl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasibHas notpebnsemas MOWHOCTb 275 BT
MOLLIHOCTb
Temneparypa Pa6ouas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn skcnnyatauun: ot 10% ao 90% 6e3 KkoHAeHcaTa

Mpw xpaHeHuun: oT 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomMnnekT nocTtaBKu

HeynpaBnsemslin ceteBori kKommyTatop ROXTON UNS-
1008F2SP

2 KpeneXHbIX KPOHLITENHa A1 YCTaHOBKM B 19-A101MOBYIO
CTOWKY

Kabesnb nutaHua

KpaTtkoe pykOBOACTBO MO yCTaHOBKe

rapaHTUHBIA Tas1oH




ROXTON UNS-1008S2G
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HeynpaBnsemblii onTuyeckunii KOMMyTaTop ¢ 8 rurabuTHblii noptTamu SFP 1 2-m5
10/100/2000M M6uT/Cc nopTamun, BO3MOXHOCTbIO YCTAHOBKM B 19” TeNIEKOMMYHUKALNOHHYHO
CTOlKy

8 rurabutHbIx SFP

2 nopTbl 10/100/1000BASE-T

Monoca nponyckaHus 8,8 Iout/c

ABTOMaTuyeckoe onpegenexHvie nonspHoctn MDI/MDIX Bcex noptoB RJ-45
YnpaBneHue notokom 802.3x ANnA 3awuTbl OT NOTEPU AaHHbIX

MeTtog kommyTauumn Store-and-Forward

B0O3MOXHOCTb MOHTaXa B 19” CTOVKY Wu Lwkad



CTaHgapTbl Y MPOTOKO/bI

IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x
IEE802.3
1000BASE-T
IEE802.3
1000BASE-LX

NHTepdelichl

8 rurabutHbix SFP nopta
2 nopta 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX

MeToa, KOMMyTaLun

Store-and-forward

Tabnuua MAC agpecos

1000 3anuceii

Bychep namsiTi NnakeTos

96000 6aiit

Mosioca nponyckaHms 16 réut/c
Pasmepb! (LUXBXI) 279x44x195MM
Bec HeTTO 4.97 kr

Bec BpyTtTO

MTBF (4acbl) 190000

MoTpebnaemas MakcumasnbHas notpebnsemMas MOWHOCTb 275 BT
MOLLHOCTb
Temneparypa Paboyas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHus: ot -10 go 75 °C
BnaxHocTb Mpwn akcnnyatauun: oT 10% po 90% 6e3 koHAgeHcaTa

Mpu xpaHeHun: oT 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnnekT noctasku

Heynpasnsiemblii ceTeBoii kommyTatop ROXTON UNS-
1008S2G

2 KpeneXHbIX KPOHLUTeNHa A/11 yCTaHOBKM B 19-A101MMOBYIO
CTOlKy

Kabenb nutaHus

Kpartkoe pyKoBOZCTBO MO yCTaHOBKe

FapaHTUAHBIN TasoH




ROXTON SFP-SM2LC1310

LY

[BYXBO/IOKOHHbI SFP MoAy/b Ans 04HOMOA0BOIO ONTOBOJIOKHA 9/125 MKM, ANMHA BOJIHbI
1310 HMm, Pa3bémbl 2 x LC/PC, nepefava curHana Ha pacctosHme Ao 10 Km.

Tun ycTponcTsa

OnTnYeckuit nepeaaTymk

CraHgapTbl

IEEE 802.3ah, 1000BASE-LX10

MponycKHas cnocobHOCTb 1.25T6/c
MaKcrMmanbHaA AaNbHOCTb Nepeaadn AaHHbIX 10 Kkm
dopm-daktop SFP
Konnyectso ontuyeckmx nopTos 2

Twun onTMyeckoro pasbéma LC

Twrn NOANPOBKM ONTMYECKOTO pasbéma PC

Twun oNTUYeCKoro BO/IOKHa

OaHomopoBoe 9/125 mKm

[OAvHa BONHDI

1310 Hm

Tun nsnyvatensa

FP (Fabry-Perot)

HanpaxeHue nuTaHmA

338B

CpefHuWiA ypoBEeHb MOLLHOCTU U3yYaTens

MUWHHMMaNbHbLIN -9 ABMm

MakcumanbHbii 0 obm




KoadpdumumneHnT raweHmns nmnynabca

9dB

K03 PULMEHT 3aTyxaHns

MWHUMaNbHOe 3HavyeHne 9 gb

YyBCTBUTENBHOCTb GOTONPUEMHUKA

Makcumym -23 nbm

YpoBeHb neperpysku ¢oTonpnemHumKa

MwuHMManbHbIN -3 A6

Bpems HapacTaHus u cnaga (20%~80%)

0.26 HC

Pabouas TemnepaTypa

MwnHuMmanbHana 0

MakcumanbHas +70




